Администрация Терского района

Постановление
12.12.2017 п.г.т. Умба Не 563

О внесении изменений в состав Совета по развитию предпринимательства и
улучшению инвестиционного климата в Терском районе, утвержденный
постановлением администрации Терского района от 13.03.2015 ,М 107

В соответствие с решением Совета депутатов Терского района от 17.10.2017 Ме
2/45 «Об утверждении структуры администрации Терского района»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета по развитию предпринимательства и
улучшению инвестиционного климата в Терском районе, утвержденный
постановлением администрации Терского района от 13.03.2015 Мг 107, утвердив
его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном
сайте Терского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Терского района Сверчкова А.Г.

И.о. главы администрации , _ С
ТеРског0 Района -/7))/7)) А.Г. Сверчков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Терского района
от 12.12.2017 М 563

Состав Совета по развитию предпринимательства и улучшению
инвестиционного климата в Терском районе

Председатель Совета.
администрации Терского района

Ч0 Самоиленко Наталия Александровна ~ глава

Заместитель председателя Совета: Сверчков Александр Геннадьевич -
заместитель главы администрации Терского района

Секретарь Совета: Шевелёва Арина Степановна - специалист І категории
ЭКОНОМИЧЄСКОГО ОТДЄЛ8 ЄІДМИНИСТІЭЗЦИИ ТЄРСКОГО рЭ.ЙОІ-18.

Члены Совета:
Кузнецова
Ольга
Александровна
Анисимова Ольга Петровна

Бычкова Марина Геннадьевна

Новицкая Ирина Викторовна

Попов Геннадий
Николаевич
Коношкина Вера
Михайловна
Стасевич Татьяна
Вячеславовна
Мошников Александр
Николаевич
Тараненко Николай
Николаевич
Кузненцов Роман
Николаевич
Лобов Алексей
Александрович

- министр Министерства развития
промышленности и предпринимательства
Мурманской области (по согласованию)
- начальник отдела культуры, спорта,
молодежной и социальной политики
администрации Терского района
- начальник экономического отдела
администрации Терского района
- начальник финансового отдела
администрации Терского района
- глава муниципального образования Терский
район (по согласованию)
- директор МАУ Центр по физической
культуре, спорту и туризму
- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
- директор ПКФ ООО «Оникс» (по
согласованию)
- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
- директор ООО «Умба - Тур» (по
согласованию)